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1.1. - 31.12.2012 1.1. - 31.12.2011

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
  Kohdeavustukset 953 922,34 849 636,90
  Julkaisutuotot 42 367,87 53 153,22
  Muut tuotot 32 415,83 63 105,81
Tuotot 1 028 706,04 965 895,93

KULUT
  Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot -1 239 542,97 -1 140 444,94
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -180 172,31 -209 582,12
    Muut henkilösivukulut -53 703,82 -31 914,54
  Henkilösivukulut -233 876,13 -241 496,66
  Henkilöstökulut -1 473 419,10 -1 381 941,60

Poistot
  Koneista ja kalustosta -1 882,48 -1 462,01

-1 882,48 -1 462,01
Muut kulut
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut -27 004,71 -44 891,02
  Toimitilakulut -92 136,80 -99 755,15
  Matkakulut -67 214,94 -75 323,72
  Markkinointikulut -6 746,45 -9 712,65
 Tutkimus- ja kehityskulut -102 756,97 -109 141,62
  Ulkopuoliset palvelut -54 021,89 -78 945,57
  Muut kulut -81 146,85 -94 980,69
Kulut yhteensä -1 906 330,19 -1 896 154,03

KULUJÄÄMÄ -877 624,15 -930 258,10

VARAINHANKINTA
  Tuotot
     Jäsenmaksutuotot 7 315,67 3 193,91

7 315,67 3 193,91

  Tuottojäämä varainhankinta 7 315,67 3 193,91

KULUJÄÄMÄ -870 308,48 -927 064,19

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
  Tuotot
    Korkotuotot 2 436,20 2 479,48
  Kulut
    Korko- ja muut rahoituskulut -104,99 -305,18

  Tuottojäämä sijoitus- ja rahoitustoiminta 2 331,21 2 174,30

KULUJÄÄMÄ -867 977,27 -924 889,89

YLEISAVUSTUKSET
   Valtion toiminta-avustus 1 000 000,00 1 065 000,00
Yleisavustukset 1 000 000,00 1 065 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 132 022,73 140 110,11

Tuloslaskelma
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31.12.2012 31.12.2011
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 2 339,35 2 339,35 2 944,83 2 944,83

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 339,35 2 944,83

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 8 138,80 130 345,37
Siirtosaamiset 214 846,68 222 985,48 148 164,54 278 509,91

Rahat ja pankkisaamiset 935 717,05 451 354,51

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 158 702,53 729 864,42

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 161 041,88 732 809,25

Tase
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31.12.2012 31.12.2011
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 222 635,01 82 524,90
Tilikauden voitto (tappio) 132 022,73 140 110,11

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 354 657,74 222 635,01

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Ostovelat 63 736,99 62 558,20
Muut velat 45 817,56 35 350,46
Siirtovelat 696 829,59 412 265,58
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHT. 806 384,14 510 174,24

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 806 384,14 510 174,24

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 161 041,88 732 809,25

Tase
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon.

      Käyttöomaisuus on arvostettu poistoin vähennettyyn hankintamenoon.
      Tilikauden poistot on tehty 25% menojäännöspoistona ja 3v tasapoistoina

Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

      Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoiset tämän tilikauden tietojen kanssa.

      Avustukset
      Opetusministeriön toiminta-avustus esitetään tuloslaskelman erässä yleisavustukset.
      Kohdeavustukset esitetään tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina.
      Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.
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Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkilöstön lukumäärä:
2012 2011

  Toimihenkilöt 27 24
27 24

POISTOT 2012 2011

Käyttöomaisuuden hankintamenot on poistettu seuraavasti:
  Koneet ja kalusto menojäännös 25% 15,60 20,80
  Atk-laitteet tasapoisto 3 vuodessa 1 866,89 1 441,22

1 882,49 1 462,02

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2012 2011

Tuotot
  Korkotuotot 2 436,20 2 479,48

2 436,20 2 479,48
Kulut
  Korkokulut 104,99 305,18

104,99 305,18

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuloslaskelman liitetiedot
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OKM rahoitus Kohdeavustukset Yhteensä

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
  Kohdeavustukset 13 614,58 940 307,76 953 922,34
  Julkaisutuotot 42 367,87 0,00 42 367,87
  Muut tuotot 31 472,52 943,31 32 415,83
Tuotot 87 454,97 941 251,07 1 028 706,04

KULUT
  Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot -643 456,26 -596 086,71 -1 239 542,97
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -81 388,45 -98 783,86 -180 172,31
    Muut henkilösivukulut -29 176,83 -24 526,99 -53 703,82
  Henkilösivukulut -110 565,28 -123 310,85 -233 876,13
  Henkilöstökulut -754 021,54 -719 397,56 -1 473 419,10

Poistot
  Koneista ja kalustosta -1 882,48 0,00 -1 882,48

-1 882,48 0,00 -1 882,48
Muut kulut
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut -26 587,01 -417,70 -27 004,71
  Toimitilakulut -90 250,68 -1 886,12 -92 136,80
  Matkakulut -22 730,80 -44 484,14 -67 214,94
  Markkinointikulut -5 523,83 -1 222,62 -6 746,45
 Tutkimus- ja kehityskulut -56 618,37 -46 138,60 -102 756,97
  Ulkopuoliset palvelut -48 735,15 -5 286,74 -54 021,89
  Muut kulut 57 276,94 -138 423,79 -81 146,85
Kulut yhteensä -949 072,92 -957 257,27 -1 906 330,19

KULUJÄÄMÄ -861 617,95 -16 006,20 -877 624,15

VARAINHANKINTA
  Tuotot
     Jäsenmaksutuotot 7 315,67 0,00 7 315,67

7 315,67 0,00 7 315,67

  Tuottojäämä varainhankinta 7 315,67 0,00 7 315,67

KULUJÄÄMÄ -854 302,28 -16 006,20 -870 308,48

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
  Tuotot
    Korkotuotot 2 436,20 0,00 2 436,20
  Kulut
    Korko- ja muut rahoituskulut -104,99 0,00 -104,99

  Tuottojäämä sijoitus- ja rahoitustoiminta 2 331,21 0,00 2 331,21

KULUJÄÄMÄ -851 971,07 -16 006,20 -867 977,27

YLEISAVUSTUKSET
   Valtion toiminta-avustus 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Yleisavustukset 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 148 028,93 -16 006,20 132 022,73

Tuloslaskelma
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Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja 
kalusto Yhteensä

Hankintameno 1.1. 2 944,83 2 944,83
Lisäykset 1 277,00 1 277,00
Hankintameno 31.12. 4 221,83 4 221,83

Tilikauden poisto -1 882,48 -1 882,48
Poistot 31.12. -1 882,48 -1 882,48

Kirjanpitoarvo 31.12.2012 2 339,35 2 339,35
Kirjanpitoarvo 31.12.2011 2 944,83 2 944,83

Pysyvät vastaavat yhteensä 2 339,35

Pysyvien vastaavien erittely
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Avustusten jaksotukset
     Ylisukupolvisuushanke 86 866,69
     Eteenpäin opintiellä 16 804,62
     MYK 21 774,38
     Unicef 10 394,71
     Lasten ja nuorten liikunnan tutkimus 286,19
     Nuoret ja poliittisuus nyky-Afrikassa 31 759,65
     Sukupolvien väliset neuvottelut 7 023,20
     Hyvinvoiva sateenkaarinuori 2 576,09
Muut siirtosaamiset
     Eläkevakuutusmaksut 2013 21 230,00
     Muut tt.vak.maksut 2013 14 021,15
     Muut siirtosaamiset 2 110,00

214 846,68

Siirtosaamisten olennaiset erät
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2012 2011

Ylijäämä edellisiltä tilikausilta 1.1. 222 635,01 82 524,90
Ylijäämä edellisiltä tilikausilta 31.12. 222 635,01 82 524,90

Tilikauden ylijäämä 132 022,73 140 110,11

Oma pääoma yhteensä 354 657,74 222 635,01

Siirtovelkojen olennaiset erät
Avustusten jaksotukset
     Suomen ihanuus ja kurjuus 12 866,49
     Nuoret ja vastuullinen yrittäjyys 2 449,56
     Lastensuojelun tieto 17 764,48
     Street team 8 840,20
     Mihin polut johtavat? 185 848,96
     Lasten mediabarometri 32 409,83
     Myrsky II 22 221,30
     Lapset, nuoret, aikuiset ja ikäihmiset 11463,17
     Nuorten sosiaalinen liikehdintä 20 499,95
     Etsivän nuorisotyön ammatillinen 72 865,98
     Koulun ja nuorten yhteustyötä 5 297,46
     Nuoret työttömät liikuntapaikkojen 50 960,96
     Kurvi-hanke 583,20
     kp 2275 9 900,00
     Yleisavustusennakko v 2013 OKM 81 000,00
Muut siirtovelat
     Lomapalkkavelka 156 051,37
    Muut siirtovelat 5 806,68

696 829,59

2012 2011

Muut vastuusitoumukset

Vuokravastuut
Allianssi -talo 6 kk 27 455,94 27 455,94
Artlab 2kk 4 350,00 4 350,00

Oma pääoma

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Siirtovelkojen olennaiset erät
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Helsinki 16. huhtikuuta 2013

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki   16. huhtikuuta 2013

Tuokko Tilintarkastus Oy
KHT-Yhteisö

Jari Miikkulainen Tero Järvinen
KHT Toiminnantarkastaja

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä
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Pääkirja atk-tallenteena
Päiväkirja atk-tallenteena

Tasekirja sidottuna

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset T atk-tallenteena
Kassatositteet KT atk-tallenteena
Muut kirjanpitokirjaukset MU atk-tallenteena
Ostolaskutositteet OL atk-tallenteena
Ostosuoritustositteet OS atk-tallenteena
Pankkitositteet PT atk-tallenteena
Myyntireskontratositteet paperilla

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista
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